
罗山县县城内河北干渠及杜堰河治理工程-景观及配套设施提升工程施工 1标

（招标编号：罗发改城市【2021】82号）

       
公示结束时间：2024年 01月 30日          

一、评标情况

标段(包)[001]罗山县县城内河北干渠及杜堰河治理工程-景观及配套设施提升工程施工 1

标:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南信飞建筑安装有限公司，投标报价：2483.188391万元，质

量：达到国家现行有关施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：河南新丰路桥工程有限公司，投标报价：2487.177003万元，质

量：达到国家现行有关施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：河南编飞建筑工程有限公司，投标报价：2484.968849万元，质

量：达到国家现行有关施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南信飞建筑安装有限公司)的项目负责人：吴建华豫 241121230785;

      中标候选人(河南新丰路桥工程有限公司)的项目负责人：石迎豫 241212297550;

      中标候选人(河南编飞建筑工程有限公司)的项目负责人：邢会枝豫 241202193875;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南信飞建筑安装有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南新丰路桥工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南编飞建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南信飞建筑安装有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南新丰路桥工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南编飞建筑工程有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本次中标候选人如有异议，可在公示期内以书面形式向招标

人或招标代理机构提出异议（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带



企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交，或在罗山县公共资源交

易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可在罗山县公共资

源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。逾期未提交或未按照规定要求提交的异议

函件将不予受理

三、其他

    罗山县县城内河北干渠及杜堰河治理工程-景观及配套设施提升工程施工 1标于 2024

年 1月 24日在罗山县公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标

文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人

1.候选人排名

排名 第一名 第二名 第三名

中标候选人

名称 河南信飞建筑安装

有限公司 河南新丰路桥工程

有限公司 河南编飞建筑工程

有限公司

投标报价（元）/投标费率（%） 24831883.91元 24871770.03元 24849688.49元

质量 达到国家现行有

关施工质量验收

规范合格标准 达到国家现行有

关施工质量验收

规范合格标准 达到国家现行有

关施工质量验收

规范合格标准

工期 90日历天 90日历天 90日历天

项目负责人 吴建华 石迎 邢会枝

职业资格证书名称 二级建造师 二级建造师 二级建造师

职业资格证书编号 豫 241121230785 豫 241212297550 豫 241202193875

2.中标候选人企业业绩：见候选人诚信库

3.中标候选人项目负责人业绩：无



二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

序号 中标候选人名称 响应情况

1 河南信飞建筑安装有限公司 完全响应招标文件要求

2 河南新丰路桥工程有限公司 完全响应招标文件要求

3 河南编飞建筑工程有限公司 完全响应招标文件要求

4 河南申基建筑工程有限公司 完全响应招标文件要求

三、废标情况及原因：无。

四、报价修正情况：无报价修正情况

五、投标人得分情况

1.所有投标人商务标得分汇总情况：

序号 投标单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南申基建筑工程有限公司 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00

2 河南编飞建筑工程有限公司 49.92 49.92 49.92 49.92 49.92

3 河南信飞建筑安装有限公司 49.94 49.94 49.94 49.94 49.94

4 河南新丰路桥工程有限公司 49.97 49.97 49.97 49.97 49.97

2.所有投标人技术标得分汇总情况：

序号 投标单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南申基建筑工程有限公司 22.00 22.00 21.50 30.00 21.00

2 河南编飞建筑工程有限公司 21.50 22.00 22.30 30.00 23.00

3 河南信飞建筑安装有限公司 20.50 23.00 27.80 30.00 29.00

4 河南新丰路桥工程有限公司 22.00 22.00 22.60 30.00 24.00

3.所有投标人综合标得分汇总情况：

序号 投标单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南申基建筑工程有限公司 14.10 14.00 12.00 14.00 14.00

2 河南编飞建筑工程有限公司 14.50 14.50 14.00 14.00 14.00

3 河南信飞建筑安装有限公司 19.50 17.00 18.00 16.00 18.00

4 河南新丰路桥工程有限公司 14.30 14.00 14.00 14.00 14.00

4.所有投标人得分汇总情况：

序号 投标单位名称 商务标

得分 技术标



得分 综合标

得分 合计

得分 排名

1 河南信飞建筑安装有限公司 49.94 26.06 17.70 93.70 1

2 河南新丰路桥工程有限公司 49.97 24.12 14.06 88.15 2

3 河南编飞建筑工程有限公司 49.92 23.76 14.20 87.88 3

4 河南申基建筑工程有限公司 50.00 23.30 13.62 86.92 4

六、公示时间及发布媒介

公示时间：2024 年 1月 26日至 2024 年 1月 30 日，公示期限为 3日。本次公告在《全国公

共资源交易平台（河南省·罗山县）》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》 网站上同时发布。

七、提出异议的渠道和方式：

投标人或其他利害关系人对本次中标候选人如有异议，可在公示期内以书面形式向招标人或

招标代理机构提出异议（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业

营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交，或在罗山县公共资源交易中

心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可在罗山县公共资源交

易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。逾期未提交或未按照规定要求提交的异议函件

将不予受理。

八、招标文件规定公示的其他内容

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

招 标 人：罗山县交运发展有限公司                        

地    址：罗山县行政大道 26号                          

联 系 人：屈先生                          

电    话：13073787720                    

招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司

地    址：郑州市红专路与经七路交叉口向北 200米路东中亨大厦 7楼 712室

联 系 人：许星移

电    话：0371-55022101 155185975863.

监督机构：罗山县招投标服务中心



监督电话：0376-2178955

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为罗山县招投标服务中心 。

五、联系方式

   招 标 人：罗山县交运发展有限公司                         

   地    址：罗山县行政大道 26号                                                 

   联 系 人：屈先生                             

   电    话：13073787720                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司

   地    址： 郑州市丰产路与经七路向南 500米路东中亨大厦七楼

   联 系 人： 许先生

   电    话： 15518597586

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-25T17:10:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-25T17:10:42+0800
	BJ
	ePolicy




